より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

           平成30年1１月 18-15

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査内容変更の連絡が検査委託先よりございました。

  この変更に伴い、新たな基準値となります。

  何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。

謹白

記

● 項目名

● クロナゼパム                  （検査項目コードＮｏ．38383）

● ニトラゼパム                  （検査項目コードＮｏ．38400）

●変更項目および変更内容

検査項目コードNo． 検査項目 変更箇所 新 現 備考

38383 クロナゼパム 基準値 20～70 ng/mL 25～75 ng/mL 最新のガイドラインまた

は医薬品インタビューフ

ォームに基づいた基準値

（治療濃度範囲）の変更 38400 ニトラゼパム 基準値 20～200 ng/mL 200以下 ng/mL

                                                                                                        013

変更日  2０１８年１２月１日（土）受付分より

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ